UBND TỈNH KIÊN GIANG

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SXD-VP

V/v triển khai thực hiện Quy định

về phân cấp tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức thuộc thẩm

quyền quản lý của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kiên Giang

Kiên Giang, ngày       tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

 - Giám đốc Trung tâm Kiểm định và Dịch vụ xây dựng;

- Giám đốc Trung tâm Quy hoạch xây dựng.

Ngày 25/9/2024, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND

ban hành Quy định về phân cấp tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức thuộc

thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang (đính kèm).

Để triển khai thực hiện thống nhất, hiệu quả Quy định ban hành Quyết định

số 22/2024/QĐ-UBND, Giám đốc Sở Xây dựng yêu cầu Giám đốc Trung tâm

Kiểm định và Dịch vụ xây dựng, Giám đốc Trung tâm Quy hoạch xây dựng có

trách nhiệm triển khai đến đội ngũ cán bộ thuộc phạm vi mình quản lý; tổ chức

thực hiện các nội dung đã được phân cấp thuộc thẩm quyền của Thủ trưởng đơn

vị.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở (để biết);

- Lưu: VT, ntnam.

GIÁM ĐỐC

Hà Văn Thanh Khương

		2024-10-04T14:00:33+0700
	Lưu Hoàng Tín

		2024-10-10T08:31:21+0700

		2024-10-10T09:37:47+0700

		2024-10-10T09:37:47+0700

		2024-10-10T09:37:47+0700